ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193 2

2. 187 2

3. 192

4. 185

5. 197

6. 229

7. 202 2

8. 221

9. 192 2

10. 194

11. 195

12. 198

13. 196

14. 187

15. 217

16. 223

17. 185

18. 197

19. 216

20. 207

21. 189

22. 193

23. 231

24. 198 2

25. 185

26. 198 2

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 157-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Абдулаева Виктория Александровна

Айтуганов Фарид Газизуллаевич

Бельтюкова Елена Владиславовна

Бестужев Егор Александрович

Близняков Сергей Витальевич

Васильева Александра Вячеславовна

Васякин Павел Сергеевич

Ведяйкина Лилия Денисовна

Гурова Мария Владимировна

Денисов Владимир Дмитриевич

Джабаров Тимур Эмилевич

Елкин Андрей Сергеевич

Маслов Валерий Алексеевич

Ермаков Никита Алексеевич

Жданов Максим Владимирович

Звягин Максим Вячеславович

Злобина Мария Сергеевна

Илиманов Руслан Эркинович

Казиев Тамерлан Едильбаевич

Мухамбетов Серик Баймуратович

Колбасова Анастасия Эдуардовна

Колотовкина Екатерина Дмитриевна

Лексин Борис Дмитриевич

Лукоткина Анастасия Владимировна

Ляпунова Анастасия Сергеевна

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Институт физической культуры и спорта

Муха Николай Анатольевич

27. 189

28. 217 3

29. 189 2

30. 190

31. 192

32. 187

33. 189

34. 190

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Никишин Александр Александрович

Петрушова Дарья Александровна

Рябинин Владислав Андреевич

Салямова Лейла Руслановна

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Стародубцев Никита Сергеевич

Стоянова Кристина Геннадьевна

Сухов Никита Михайлович

Усманов Артём Фархадович

Ректор